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Helsingin aseman vahvistaminen yliopistokaupunkina ja erityisesti ulkomailta 
saapuvien nuorten tutkijoiden houkutteleminen

Yliopistoilla on myönteisiä vaikutuksia kaupungeille elinvoimaisuuden, työllisyyden, uuden yrittäjyy-
den, hyvinvoinnin ja tuottavuuden kannalta. Yliopistokaupungit ovat usein asukasluvultaan muita kau-
punkeja nopeammin kasvavia, kansainvälisiä ja houkuttelevat osaajia. Kaupunkien kannalta yliopistoi-
hin sijoitettu raha tuottaa myös suoria taloudellisia hyötyjä.

Helsingin asemaa vahvana yliopistokaupunkina voitaisiin vahvistaa monin keinoin esimerkiksi inno-
vaatiorahaston kaltaisena hankkeena, jonka avulla erityisesti nuorten tai uraansa aloittelevien tutkijoi-
den saapumista Helsinkiin helpotetaan. Helsinki voi vaihtoehtoisesti tai tämän lisäksi helpottaa saapu-
mista, asumista, englanninkielisen ja muun kielisen varhaiskasvatuksen ja koulujen saatavuutta ja et-
siä muita keinoja parantaa edellytyksiä työskennellä Helsingissä. Kaupungin ydinosaamista ei ole 
määritellä tutkimusaloja tai henkilöitä, vaan yhteistyötä tulisi tehdä yliopistojen, Suomen Akatemian ja 
muiden tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden kanssa. 

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että Helsinki edistää nuorten ulkomailta saapu-
vien tutkijoiden saapumista ja jäämistä Helsinkiin. Etenemistä aloitteen esittämään suuntaan tulisi 
suunnitella yhteistyössä yliopistojen, ylioppilaskuntien ja muiden tutkimusta ja tutkijoiden liikkuvuutta 
edistävien tahojen kanssa. 
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Mari Holopainen
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Vanhanen Reetta Pakarinen Pia

Diarra Fatim Hernberg Kaisa

Ohisalo Maria Harjanne Atte

Hamid Jasmin Korkkula Vesa

Malin Petra Haglund Mia

Honkasalo Veronika Sydänmaa Johanna

Kivekäs Otso Heinäluoma Eveliina

Yanar Ozan Juva Katriina

Nygård Mia Pajunen Jenni

Parpala Matti Jalovaara Ville

Moisio Elina Sazonov Daniel
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Apter Ted Stranius Leo

Kousa Tuuli Aro Katju

Saxberg Mirita Månsson Björn

Silvo Satu Meri Otto
.


